
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax : 895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 24-06-2021

JENIS 
DOKUMEN

NAMA DESA KECAMATAN TEMPAT 
PENGAMBILAN

TANGGAL 
PENGAMBILAN

TANDA TERIMA

AKTA KELAHIRAN ZAHIDA ZAHRATUSSALAMAH PANGGUNG BARAT BARAT 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN AISYAH NUR FITRIA BELOTAN BENDO BENDO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD IZZUDDIN AFKAR SYAHADA LEMAHBANG BENDO BENDO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN TSAQIB GERALD SHAKEEL BALUK KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN TSAQOB GERLD SHAKEEL BALUK KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN ZUNAIRA SARASWATI ANWARI GEBYOG KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN ELRUMI ALFARIZQI PRAYITNO MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN MAHREEN SEA ALESSIA PRAMPELAN KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN RUDI WINARKO SUKOWIDI KARTOHARJO KARTOHARJO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN FELYSIA INES GEANINA TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN LUCKY TIRTA ARDIYANSAH TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN BILQIS AZZAHRA RAHMADANI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN RIDHO JHAN ETHES BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN TRIANI BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN EKA RETNO ANGRIANI NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN MUHAMAD ELVIN MUBAROK NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN KHOIRULLOH AFAN AKBAR TANJUNGSARI PANEKAN PANEKAN 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN RAFAN MAUZA ATHAYA KHOIRONI NGAGLIK PARANG PARANG 25-Jun-21
AKTA KELAHIRAN ALMAHYRA ZAYNA FAJRINA HAFIDZAH BOGEM SUKOMORO SUKOMORO 25-Jun-21
AKTA KEMATIAN DEMES MANTREN KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
AKTA KEMATIAN TUMIRAH BAYEM WETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 25-Jun-21
AKTA KEMATIAN SUKADI HASAN BARON MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
EKTP RIZAL NUGRAHA PUTRA BANGUNASRI BARAT BARAT 25-Jun-21
EKTP CANDRA ADIWIJAYA PANGGUNG BARAT BARAT 25-Jun-21
EKTP INDHIRA NUR HARWANTI PANGGUNG BARAT BARAT 25-Jun-21
EKTP ARIF PUTRA ARDIYANSYAH BENDO BENDO BENDO 25-Jun-21
EKTP RAKA SURYA PRATAMA BULAK BENDO BENDO 25-Jun-21
EKTP FEBRIYANTO SAKA PAMUNGKAS KINANDANG BENDO BENDO 25-Jun-21
EKTP RETNO ARUM SARI KINANDANG BENDO BENDO 25-Jun-21
EKTP SOFYAN JANURIANTO LEMAHBANG BENDO BENDO 25-Jun-21
EKTP BONO PRAYITNO MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
EKTP WULAN HANDAYANI MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
EKTP BAGUS MEILANI BAYEM WETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 25-Jun-21
EKTP FADEL ABDULLAH MUBARAK SUKOWIDI KARTOHARJO KARTOHARJO 25-Jun-21
EKTP GUNTUR WAHYU AJIPANGESTU BALEREJO KAWEDANAN KAWEDANAN 25-Jun-21
EKTP ABDUR ROCHMAN PUTRA RACHMAT DHAN GIRIPURNO KAWEDANAN KAWEDANAN 25-Jun-21
EKTP JUWARIYAH KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 25-Jun-21
EKTP PRIYONO WAHYUDI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 25-Jun-21
EKTP BETY DWI NURYANA MAGETAN MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
EKTP SUBANI MAGETAN MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
EKTP DHEA NINGRUM TIKI PRADINI RINGINAGUNG MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
EKTP YONIF SYAH PUTRO RINGINAGUNG MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
EKTP SUWARNI SUKOWINANGUN MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
EKTP SUYATMI SUKOWINANGUN MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
EKTP RAIHAN MAHARDIKA  PRATAMA MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 25-Jun-21
EKTP RONI MAHFUD ABDULLAH PESU MAOSPATI MAOSPATI 25-Jun-21
EKTP MELYNA DWI RAHMAWATI MOJOPURNO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
EKTP PURYATI NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
EKTP SUNDARI SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
EKTP DAFFA' FAKHRUDDIN AKMAL CEPOKO PANEKAN PANEKAN 25-Jun-21
EKTP SHAFIRA MAHIRA NARISWARI CEPOKO PANEKAN PANEKAN 25-Jun-21
EKTP SITI NURHIDAYAH YASIN JABUNG PANEKAN PANEKAN 25-Jun-21
EKTP RIO BUDI SAPUTRA JOKTRO PARANG PARANG 25-Jun-21
EKTP SIROTOL MUSTAQIM KRAJAN PARANG PARANG 25-Jun-21
EKTP DEVI CINDY EKA PUSPITA SARI MATEGAL PARANG PARANG 25-Jun-21
EKTP MUH. SAYFUL RIZAL PARANG PARANG PARANG 25-Jun-21
EKTP LAILA AMATHUR ROHMAN NGANCAR PLAOSAN PLAOSAN 25-Jun-21
EKTP YUYUN PANCAWATI PACALAN PLAOSAN PLAOSAN 25-Jun-21
EKTP TRI PURNOMO PLAOSAN PLAOSAN PLAOSAN 25-Jun-21
EKTP TRI KURNIAWAN SIDOKERTO SIDOREJO SIDOREJO 25-Jun-21
EKTP AULIYA NUR FITRIA AHMAD BIBIS SUKOMORO SUKOMORO 25-Jun-21
EKTP CINDY NURAINI EKASASMI BIBIS SUKOMORO SUKOMORO 25-Jun-21
EKTP DJENAR DHIMAS ABBIYU BULU SUKOMORO SUKOMORO 25-Jun-21
EKTP MOCH GALEH PUTRA ARIYANTO TINAP SUKOMORO SUKOMORO 25-Jun-21
EKTP EDY RIYANTO DUYUNG TAKERAN TAKERAN 25-Jun-21
EKTP KOMARI DUYUNG TAKERAN TAKERAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA CANDRA ADIWIJAYA PANGGUNG BARAT BARAT 25-Jun-21
KARTU KELUARGA SRI WAHYUNI BELOTAN BENDO BENDO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA FEBRIYANTO SAKA PAMUNGKAS KINANDANG BENDO BENDO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA SOFYAN JANURIANTO LEMAHBANG BENDO BENDO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA RANGGA YUDA PERDANA BALUK KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA RIO ALFIAN ANWARI GEBYOG KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA BONO PRAYITNO MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA MAIDI MANTREN KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA BIMANTORO PRAMPELAN KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA PARNI BAYEM WETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA JOKO PRIYONO TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA PRIYONO WAHYUDI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA SUNARMI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA JONI TRI BUDIWANTORO LEMBEYAN WETAN LEMBEYAN LEMBEYAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA RUSTIN HANDAYANI BARON MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA SUBANI MAGETAN MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA YONIF SYAH PUTRO RINGINAGUNG MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA SUYATMI SUKOWINANGUN MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA WIYONO BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA MOH SOLEH NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA GUNARDI TANJUNGSARI PANEKAN PANEKAN 25-Jun-21
KARTU KELUARGA ADY RO'IS KHOIRONI NGAGLIK PARANG PARANG 25-Jun-21
KARTU KELUARGA YOGA ADITYA PRATAMA BOGEM SUKOMORO SUKOMORO 25-Jun-21
KARTU KELUARGA EDY RIYANTO DUYUNG TAKERAN TAKERAN 25-Jun-21
KIA ZAHIDA ZAHRATUSSALAMAH PANGGUNG BARAT BARAT 25-Jun-21



KIA AISYAH NUR FITRIA BELOTAN BENDO BENDO 25-Jun-21
KIA MUHAMMAD IZZUDDIN AFKAR SYAHADA LEMAHBANG BENDO BENDO 25-Jun-21
KIA TSAQIB GERALD SHAKEEL BALUK KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KIA TSAQOB GERLD SHAKEEL BALUK KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KIA ZUNAIRA SARASWATI ANWARI GEBYOG KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KIA ELRUMI ALFARIZQI PRAYITNO MANISREJO KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KIA MAHREEN SEA ALESSIA PRAMPELAN KARANGREJO KARANGREJO 25-Jun-21
KIA AL FARIEL RIEKI SETIAWAN GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 25-Jun-21
KIA FELYSIA INES GEANINA TLADAN KAWEDANAN KAWEDANAN 25-Jun-21
KIA  BILQIS AZZAHRA RAHMADANI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 25-Jun-21
KIA  INTAN DAFFA ARI NURIRVAN MAGETAN MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
KIA SATRIO BANYU BENING WICAKSONO TAWANGANOM MAGETAN MAGETAN 25-Jun-21
KIA RIDHO JHAN ETHES BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 25-Jun-21
KIA KHOIRULLOH AFAN AKBAR TANJUNGSARI PANEKAN PANEKAN 25-Jun-21
KIA RAFAN MAUZA ATHAYA KHOIRONI NGAGLIK PARANG PARANG 25-Jun-21
KIA  ALMAHYRA ZAYNA FAJRINA HAFIDZAH BOGEM SUKOMORO SUKOMORO 25-Jun-21

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN 
DAN PENCATATAN SIPIL KAB. MAGETAN
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